Diese Outdoor Kamera bietet die Basisausstattung (d.h. Sony HAD CCD mittlerer Auflösung, 12 IR LEDs für 7m Sichtweite im
Dunkeln) zu einem extrem günstigen Preis. Dabei wird aber nicht an der Qualität gespart, die Kamera stammt aus dem
gleichen koreanischen Werk wie unsere 5x so teuren Superzoom Modelle. Alugehäuse, vandalismusgeschützte Kabelführung im
Inneren des Wandhalters, Wetterfestigkeit und Langlebigkeit sind auch bei diesem Modell selbstverständlich.
Merkmale
• 1/3'' Sony Super HAD CCD Sensor.
• 6mm Festbrennweite Hochleistungsoptik.
• Tag-/Nacht Modus.
• Wetterfest nach IP 67.
• Lieferbar in silber und schwarz.
Technische Daten (PAL Modell)
Aufnahmesensor Sony 1/3'' Super HAD CCD
Pixel effektiv 291.000
Scanning System 2:1 Interlace
Optik 6mm F2.0 Festbrennweite
Synchronisation Intern
Horizontalauflösung 380 TV Linien
Rauschabstand besser als 48dB
Lichtempfindlichkeit 0,5 Lux (F1,2 Color), 0 Lux (bei IR an s/w)
Verschlusszeit 1/50 – 1/100.000 Sekunde
Tag / Nacht Modus automatisch über CDS Sensor
AGC Videosignalverstärkung automatisch
Weißbalance automatisch (2100°K – 9100°K)
BLC Hintergrundlichtausgleich automatisch
IR Reichweite ca. 7m (12 Stck. 5mm IR LEDs 850nm)
Videoausgang COMPOSITE (1,0VP-P/75Ω)
Stromversorgung DC 12V 200mA
Betriebstemperatur -10° ~ +50°
Maße / Gewicht 58mm × 53mm x 99mm / 240g
12 LED Tag/Nacht Kamera VVK-2000IR
OUTDOOR MedRes
Vandalismusgeschützte Kabel-
führung im Innern des Wandhalters.